
FL()lV�A.TTICK"Í SERVIS 
l';:sl,o smlouvy/ dodatku 

SMLOUVA O DÍLO 

,,Stavební úprava nájezdové rampy objektu DS Kanovnická 70/ 4, 118 oo, Praha 1" 

I. Smluvní strany

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen .objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

cz 

Zapsaný v obchodním rejstříku u 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen .zhotovitel") 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 

Ing. Martinem Pohlem, ředitelem DS 
00000175 
CZ00000175 
xxx 
xxx

xxx, ředitel SI 
xxx

METROIJNE a.s. 
Slavojova 579/ 9, 128 oo Praha 
Miloslavem Štěpničkou, předsedou správní rady 
09057889 
CZ09057889 

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 25219 
xxx
xxx

Miloslav Štěpnička 
xxx

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto: 

smlouvu o dílo: 

II. Předmět díla

Předmětem díla je stavební úprava nájezdové rampy objektu DS Kanovnická 70/ 4, 118 oo, 
Praha 1.

1 



Rozsah prací je dán projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Romanem Pechačem, 
autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, ČKAIT 0006248, které tvoří přílohu této výzvy 
a výkazem výměr. Výzva k podáni nabídek včetně příloh tvoří přílohu této smlouvy 

Požadovaný rozsah prací je následující: 

• Výkopy a bouráni - odstranění stávající dlažby a stávajícího betonu po krajích
nájezdu

• Úprava chodníkové části - snížení třech tad dlažebních kostek o 30 mm
• Oprava opěrné zdi - vybetonováni nové hlavy opěrné zdi s přesahem do zahrady
• Položeni nových konstrukčních vrstev nájezdu
• Zpětné položení kamenné dlažby v nové výškové niveletě
• Úprava vjezdových vrat

Místem plněni předmětu díla je objekt na adrese: objekt DS Kanovnická 70/ 4, 118 oo, 
Praha 1. 

III. Cena díla

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a na
základě cenové nabídky zhotovitele se smluvní strany dohodly na celkové ceně ve výši:

240 000,- Kč bez DPH 
(slovy dvěstěčtyřicettisíckorunčeských) 

2. Uvedená Celková nabídková cena je nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a je
závazná po celou dobu provádění díla.
DPH bude účtována zvlášť dle právních předpisů platných v době fakturace.

3. Vyskytne-li se v průběhu trvání smlouvy důvodná potřeba změny způsobu provedeni díla,
tj. méněpráce nebo vícepráce, v jejímž důsledku bude rozsah skutečně provedených
prací odchylný od rozsahu prací dle cenové nabídky, která je přílohou č. 1 smlouvy, je
zhotovitel povinen zpracovat změnové listy a dodatek k této smlouvě. Vícepráce mohou
být realizovány až po odsouhlasení a schválení změnových listů a podepsání příslušného
dodatku k této smlouvě odpovědnými zástupci smluvních stran.

4. Změna ceny díla je možná pouze při vzniku následujících okolností:

a) vícepráce - zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou zahrnuté v
předmětu díla dle smlouvy ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se s
objednatelem dohodl na jejich provedení,

2 



b) méně práce - zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahrnuté v
předmětu díla a jejich cena ve sjednané ceně a objednatel jejich vyjmuti z předmětu
díla požaduje, aniž by byl ohrožen výsledek sjednaných zkoušek a kompletnost díla.

5. Změnu ceny díla z důvodu víceprací provede zhotovitel oceněním soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, jež mají být
provedeny navic, jednotkovými cenami z položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této
smlouvy.

6. Změnu ceny díla z důvodu méněprací provede zhotovitel oceněním soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, jež nebudou
realizovány, jednotkovými cenami z položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této
smlouvy.

IV. Placení a platební podmínky

a. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financování předmětu díla dle
níže uvedených ujednání.

b. Na provedeni díla nebude poskytnuta záloha.

2. Objednatel je oprávněn z faktury zhotoviteli pozastavit platbu ve výši 10 %
z fakturované částky. Takto pozastavená částka bude sloužit jako zádržné, prostředek
k zajištění nároků objednatele z této smlouvy, zejména řádného provedení díla a
odstranění případných vad či nedodělků díla.

3. Zádržné z těchto nákladů bude objednatelem uvolněno a uhrazeno na základě písemné
výzvy zhotovitele, zaslané objednateli do 14 dní od uplynuti záruční doby za jakost díla.
Nebyla-li k poslednímu dni záruční doby odstraněna některá vada či nedodělek
uplatněná (reklamovaná) objednatelem, je objednatel povinen zádržné uhradit až po
odstranění veškerých takových vad či nedodělků.

4. Úhrada ceny díla bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), která bude
vystavena po předání projektové dokumentace bez vad a nedodělků.

5. Úhrada ceny díla bude provedena následujícím způsobem:

po ukončení a předání díla do užívání objednateli. 

6. úhrada ceny za provedené práce bude účtována dle skutečnosti, nesmí však překročit
nabízenou celkovou cenu. V případě prodloužení stavby bude odpovídajícím způsobem
prodloužen také celkový počet hodin za poskytované služby a úprava rozsahu činnosti
bude do smlouvy doplněna formou dodatku k uzavřené smlouvě.

7. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu v písemné podobě na adresu sídla
objednatele nejpozději do 10 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění. Při nesplnění
tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši případné penalizační sankce
vyměřené objednateli finančním úřadem.

3 



8. Splatnost faktur byla dohodnuta na 21 dnů ode dne řádného doručení faktury.

g. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit a nová lhůta
splatnosti počíná běžet okamžikem doručení nové faktury objednateli.

V. Doba plnění

1. Dle této smlouvy bude zahájeno plnění po zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a ukončeno v termínech dle ČL
VII., odst. 1.:

Zahájení prací 
Předání díla 

15.07.2021 
15.08.2021 

2. V případě zpoždění prací z vážných důvodů n e z a v i n ě n ý ch zpracovatelem může být
po předchozí dohodě ujednáno posunutí termínu. Adekvátně se posune splatnost
dohodnuté ceny, její výše se přitom nemění.

3. Ve všech ustanoveních této smlouvy, kde je lhůta plnění stanovena počtem dnů,
předpokládají se pracovní dny.

čl. VI. Jakost díla. záruka 

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení a funkci předmětu díla v rozsahu a
parametrech stanovených ČSN, EN.

2. Záruční doba na jakost díla je stanovena v délce 24měsíců.

3. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání předmětu díla. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět užívat pro vady díla, za které
zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace
objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne
provedení reklamační opravy.

4. Neodborné zásahy provedené objednatelem nebo třetí osobou, zbavují zhotovitele
záruční povinnosti.

5. Zhotovitel se zavazuje řádně reklamované vady bezplatně odstranit, práce na jejich
odstraňování zahájit do 15 dnů od obdržení reklamace písemně a ukončit je v co
nejkratším termínu, nejpozději do jednoho měsíce, pokud se strany v konkrétním
případě písemně nedohodnou jinak.

6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v dohodnutém termínu, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou či fyzickou
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

4 



VI. Ujednání o provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce dle předaného projektu podle závazné metodiky,
s přihlédnutím k individuálnímu charakteru objektu.

2. Zhotovitel kdykoliv zpřístupni na žádost objednatele předběžné a dílčí poznatky a
informace v době rozpracovanosti projektové dokumentace.

3. Objednatel se zavazuje po předchozím ohlášení zajistit zhotoviteli přistup do všech
předmětných částí objektu po celou dobu prací.

4. Objednatel zpřístupní pro potřeby vypracování projektové dokumentace a s tím
související práce, plánovou a obrazovou dokumentaci či archívní materiály k objektu,
které má k dispozici.

5. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu smlouvy dodržovat:

a) veškeré platné české právní předpisy a technické normy, zejména všechny bezpečnostní
předpisy a postupovat v souladu se závaznými stanovisky MHMP OPP.
Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou prováděny pouze
řádně proškolenými a poučenými pracovníky, a to ať už jde o pracovníky vlastní nebo
pracovníky jiných subjektů, kteří se na zhotovení budou podílet. Zejména se zavazuje
provádět práce pouze pracovníky s platným pracovním povolením.

b) odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdraví apod.), k nimž dojde v důsledku toho, že
zhotovitel poruší jakýmkoliv způsobem toto ustanovení, nese zhotovitel v plném
rozsahu.

c) Zhotovitel je povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením
předpisů uvedených výše. Zhotovitel dále odpovídá za případný postih ze strany státních
orgánů a organizací za nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s
provedením díla, nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavdala k
postihu příčinu.

7. Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dobu provádění díla pojištěn proti případným
škodám, které by mohl způsobit svou činností do výše plnění min. 5 mil. Kč. Doklad o
pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli nejpozději při podpisu smlouvy.
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnuti součinnosti k uzavření smlouvy
a opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy o dílo.

VII. Předání a převzetí díla

1. Dílo bude ukončeno odevzdáním dohodnutých prací a podepsáním zápisu o předání a
převzetí díla, nedohodnou - li se smluvní strany jinak.

5 



VIII. Smluvní pokuty

Obě smluvrú strany se dohodly na následujících smluvrúch pokutách: 

1. V případě prodlerú s úhradou peněžitého plněrú je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlerú.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním termínů provádění díla sjednaného ve smlouvě,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i
započatý den prodlení.

3. Za porušerú povinností uvedených v čl. VI. této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každé takovéto porušení.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví smlouva nebo občanský
zákoník.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší povinnosti
uvedené v čl. VI. této smlouvy.

3. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s předmětem díla, je oprávněn
dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odstranil a dílo provedl řádným způsobem.
Jestliže zhotovitel neodstraní tyto závady ani v přiměřené lhůtě, kterou stanoví
objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušení smlouvy, má objednatel
právo od smlouvy odstoupit.

4. Smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni uvedenému v dohodě,

b) písemnou výpovědí s tříměsíčrú výpovědní lhůtou bez udárú důvodu; výpovědní lhůta
počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi,

c) písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou pro podstatné porušení smluvrúch
povinností druhou smluvrú stranou; výpovědní lhůta počíná běžet prvrú den měsíce
následujícího po doručení výpovědi,

d) zánikem jedné ze smluvrúch stran.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si zhotovitel
ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá čtyři vyhotovení.

6 



3. Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími obecně platnými
právními předpisy a technickými normami, v platném znění.

4. Smluvní strany se zavazují chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno a oprávněné
obchodní zájmy druhé strany.

5. Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství
ve smyslu ustanovení§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a informace ve smlouvě neoznačují za důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou
zneužívat ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany. Porušení tohoto závazku je pod smluvní
pokutou ve výši 1% z ceny díla za každý takový případ, splatnou do 30 dnů ode dne
doručení jejího vyúčtování. Nárok na náhradu škody není ustanovením o smluvní pokutě
dotčen.

6. Bez jakékoliv újmy ujednání předchozího odstavce smluvní strany udělují svolení ke
zpřístupnění skutečností a informaci v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona č.
106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a jejich
případnému zveřejnění bez ustanovení jakýchkoli dalších podmínek, jakož i požadavků
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
a na zveřejnění informací o zadaných veřejných zakázkách podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

7. Obě strany prohlašují, že znění této smlouvy o dílo je skutečným projevem jejich pravé a
svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpisy svých
odpovědných zástupců.

8.

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Praze, dne 8.6.�E.f 

1. Cenová nabídka - Výk
2. Projektová dokumentace

V� ..... , dne 8.6.1?o21 

IC: 09057889, DJČ: 09057889

7 



:KAPrnJLACE STAVBY 
01 

1ba: Kanovnlclca 7814, Praha 1 

P!aha 1 

,lll8lal: 
.,iomatlakt aervfs 

i,vilel: 
lf:TROLINE a.a., 

;ctant: 
Roman Pecha� 

_...1: 

xxx 

Sazba dani 
dldadnl 21,GO% 
snlfanil 15,00% 

sDPH v 
,,-- CZK 

ZMllacidani 
240000,80 

0,00 

811'811111 z2 

OC-CZ: 
Dlllum; 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 
IC: 

DIČ; 

IC: 
DIC: 

12.01.2021 

09057889 
GZ08057889 

240tll0,GI 

Vjledanl 
11400,ID 

uo 

280400,00' 



Í(APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISO PRACf 

(t'ltel: 
,vltel: 

dJ z rozpoet6 

01 

Kanovnk:M 70/4, Praha 1 

Praha 1 
Dlplomatlckj' servis 
METROLINE a.a., 

1 Stavabnf úprava n6judové rampy 

Strana2:t2 

Dalum: 
Projektant: 
ancova1e1: 

12.01.2021 

Ing. RomanPechač 
xxx

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH !CZKJ -1 

240 000,00 210 400,00 

240000,00 290400,00 

AO 



CENOVÁ NABÍDKY. VÝKAZ VÝMĚR 

Stavba: 
VZ - ,stavební Oprava nájezdové rampy objektu Kanovnlcka 70/4, 118 00, Praha 1• 

Obtekt: 

011 • Stawbnf (lprava nijezdové rampy 

<SO: 
t,tlSto: 

t,adavatel: 

Pratia 1 

Diplomatický aervls 

ho1ovltsl: 
METROLINEa.s., 

'rOlektant: 
Ing. Roman Pechae 

�covater: 

xxx

l loznémka: 

nt 

�tko 

ztlkladdaně 
240 000,00 

0,00 

v CZK 

_ Dalllm a.�is: 

Strana 1 z4 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

ore: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
16,00% 

12.01.2021 

09057889 
cz090 57 889 

240000,00 
0,00 

240 000,00 

V9iedan6 
50400,00 

0,00 

290400,00 



;.KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

VZ- .stavební Oprava nájezdové rampy objektu Kanovnické 70/4, 118 00, Praha 1• 
t. 

011 • Stawbni �rava nijezdovt rampy 

Mitel: 
ovltel: 

inu-Popis 

Praha 1 

Diplomatický servis 
METROLINE a.s., 

lady ze soupisu prací 

SV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemnl prace 

3 - Svislě a kompletnl konsbukce 

5 - Komunikace pazemnl 

6 - úpravy povn:hCl, podlahy a osazovdnl V9Plnl 
.. _____ _ ,, 

9 • Oalatnl konstruki::e a práce, bouráni

997 - Pl'esun autě 

SV - Práce a dodávky PSV 

N - Vedlejšl rozpočtové náklady 

VRN1 - Pmzkumné, geodetické a projektové préce 

I néklady 

n6klady za stavbu 1) + 2) 

Strana2z4 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

12.01.2021 
... ., .. n.ua11•11 

0-..1.-a 

Ixxx

Cena celkem [CZKJ 

240000,00 

195833,17 

20425,00 

8276,30 

92145,25 

7421,25 

38031,77 

26974,80 

4558,80 

1 961,00 

1 961,00 

42205,83 

18500,00 

15000,00 

87 05,83 

0,00 

240000,00 



,uPIS PRACI 

'lb&: 
VZ - .stavebnl Oprava néJezdové rampy objektu l<anovnlctcá 70/4, 118 00, Praha 1 • 

kt: 
011 - stavebnf Ciprava néjezdov6 rampy

velel: 
�vllel: 

fyp Kód 

Praha 1 

Diplomatický servis 
METROLINE a.s., 

dady soupisu eelkem 

HSV Práce a dodávky HSV 

K 113106183 

MJ MnaisM 

Datum: 

Projeklant: 
Zpracovatel: 

J.cena {CZK] 

120.00! 

12.01.2021 
U'l#. '"IIIH:llt 
D"""""'""A 

lxxx 

Cena celkem (CZI() 

240000,00 

195833,17 

20425,00 

.. .:_ -·�- ... 

Cenowaous111va 

- - - 6 700.00 'es ÚRS 2020 
'.'!.:'3__ _,L.. 

y 

'I/ 

Íc 1113107324 

_3_ 
, -'311321817 

5 
�730111 

.L_ __ 

·664750111 

�91111111 

58381008 

� 

822511111x 

8 

!l53961214x 

)�omunlkace �mn_i . _ ____ __ _ __ .. 
·Podklad z kameniva hrubého dn:on611o vel. 0-32 mm ti 
1.:sOOm_!!! 

2.6 
&oue.i 

1Podldad z karnenll/8 hrubého drceného val. 0-32 mm ti 

45,000 
2,500 

�.eoo __ _

47,5°.°, 
45,000 
2,500 

__ 4_7f#J 

. � 
m

3 I __ o._9501

i m2 

0,950 
o.eso

0,!535 
___ o.�_ 

4.753 

4,753 

m2 
4.7�

1 

!·7531
0,022 

0,022 
0,022 

m2 47,500
ť 

4&,000 
2,500 

'150mm 
45'" , ...

-��
m2 i 47.6001 

_ _.__� .. -.- .. l-

2,5 
Sou611 

I� cemenlobe!Onový vomvek ti 100-200 mm 
8,6-

- .. 

3,0 
Scueet 

i<iaděnfilÍažby z kostek velk9ch Ž kamene do lole z 
i!<amen� �Jt♦h.o ji li() mm 

2,5 

;� dlafebnl lu/a velM (stlvaj1c1) 
47,6"1,01 �nt lalician!emmna1stlll 

. (J�� P9.vi:ch0, podlahy a osazo�r 'llýplnl 
1Tenkovrstvil operavná aoklollll omítka včetnil 
IJl!tn&� \l!lij��!I ---- - ·---"oplmil zklka' 
(0,21 &+O, 1 +1,8"0,5+0,4'0,5-t0, 1!!"2)'{4,93-+1,825+8,099) 
(O. 13+0, 1 +O, 7'0,5+0,2'0.5)'(4,863+1,284) 
SouCel 

_Q!,_�_1!!,!1tQnstruk�.!�_(;!,�Uránl '. -· -
!�chemickou patronou M10 hl 150mm do betonu, 
'lB ne��� J vvvrténlm otvoru 
(4,93+1,828"8,0IKl)'0,3"2 
Mamou6el 

•99,047 
Mezlaou6et 

100 

Mezlaau6et 

Soute! 

45.000 
2.500 

47,500 
-;;,2 [9.�! 

8.500 
3,000 
9,600 

m2 47,500 
45,000

2,500 
47,600 

m2 41�9751 . 

m2 

kus 

<17,975 

l 
29,885; 

---!.-

25,519 
4,166 

29,885 

·1----
100,000; 

99,047 
99,047 

-Gll,047 
..Qll,047 
100,000 
100,000 
100,000 

240.00 

3500,00: 

7500,00! 

1so.00J 

88,00-
__ ,, 

45000,00j 

185,00! 

220,00' 

440,00i 

890,00. 

250,00
1 

--- I --
11 .(00,00 ;CS ůRS 2020 

______ I 

3325,� oRS �--

6 2!!,�Jt --
4 012,50 es ORS 2020 

. 
l

----

418,261CS ŮRS 2020 

990
!.
00 .es ÚRS 2020 

!Jll�.�l!. 
8 787,50

. 
CS úRS 2020 

10 450.00;CS ÚRS 2020 
I 

9 310,00 � ů�� 

20 900,00 ·es ŮRS 2020 

• ,. I , 

42 697, rs . es ůRs 2020 

7421,?J! 
7421.25, 

-- 38 031,7! --

18 800,00 

1.A 



Typ Kód 

K 1985112111 

'\ 

(V 

"i< ;985131311 

�6nl degradovaného belanu U do 10 mm 
"Opfmhrctai'-

- - - -

(0.218+0, 1+1.8'0,!Jtll,4'0.�'(4,83+1,82$+8,089) 
(O, 13+0.1+0,M>,5+0.2'0,5)'( 4.883+1.264) 
Soueet 

IŘučnr°dočlifflni ploch &Mn�� 
'opimézldka" 

- ·- - - - - ·-

(0.2181().t+1.4'0.s+o,4'0,5)"(�1.B25+8,099) 
(0,1,..0.1+0,7'0,s,+0,2'0,5)"(4�1,264} 

�- ·- ·- - - Souěel_ -----·- -· - - -- - -
K (985323111 ISpojoVací m6'lslc reprcftlovanéhO betonu na 

N 
.• _ _ __ ,=-bázlU1mm . 

(o.218+0,1+1.8'0,5+0,4"0,5}"(4,93+1,825+8,099) 
(0, 13+0, 1+0,7"0,5+0,2'0,5}'(4,863-1-1,264) 

v Soueel 
K !985324221 -· ioctiři� !dr be1o1W d�mlsobn9 se itiifcÓu 
v - - - ·- "oplmAzlellm" 

- - - - - -· -

(0,21&t0, 1+1,l'0,5+0,4'0,5+0.15"2)"(4,9!-+1,825>11,(J911) 
(0,13+0,1+0,7"0,5+0,2"0,5)'(4,8&3+1,284) 
Soueet 

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce zémeenické 

. 
m2 211,229 

21.083 
4,166 
�·�

r-m2 i _� 
21,083 

4,188 

-�-
m2 I 25.229· 
- ___, - .. _l. 

21,(163 
4,1ee 

-��' 
29..!.�-

25,51i 
4,166 

29,885 

-I ŇmÍl'ilnlm-proiiioutiťÍmy pio zavíráni o cca 301111n+ l kus
1�.,ti�a �_l:W,!!fino�nl�. . _ ___ _ _ ,_ _ 

1,000: 
• J 

Pl'esunhmotl)NICelmlpmmmeenWkonetrukclev I % !�ydQ_8m 

Vedlejší rozpoetcvé náklady 

,�-��Ck�-� �ově P�
Gaodelick6 vytýeenr a zam61enl 

__ rDoku��ho povedeni 

Z811zenl staveniště-r
� SIMnl&lě-- - - -

, ProY.9%.fflyDv_y 
,P�IY!._vy 

kp/ 

kp 

� 

r� 

�4z4 

18.5001 

!��
1:000i 

J_ . t,�i 

- - -
1,000' 

J.cena(CZKI 

45,00! 

- -, 
187,001 

- ..l 

220,00, 
- - -t· 

22,00i 

45,00, 
' 

-,eo:oo
r-

1850,00i I 
8,001 

8501>:ciol 
·- - ._..i. 

10 000,00; 

Cef18 celkem (CZKJ Cenové 80IIS1ava 

3 077,94:CS ORS 2020 
__ ...:.J ---·-

1135,31ÍCŠ úŘs 2020 
--- ·- - - - -

----,--
4717,821.:8��-

10 i>o--:-101cs ÚRS 2020--- ---- - - - - --

26 974,80 
·s 705:00jCS ÚRS 2020 

:;; 411iics orui m

:371,60�CS��20- __ � 
5 488,40. CS URS 2020 
---L---

4 558,80 __ _ 
4 558,SOICS ůRS 2020 

1961,00 
1981„QO_ 
1850,001 

�1;;!cs ORS m 

42205,83 
18500,00 

8 500,oo'cs ůRS 2020 -· - - - - - -· 

15000,00 
1i ooo.ooT - 1s 000.001čs i>Ri2020 - - - - -� - -




